INSnTUTO FEDERAL

PORTARIA N'2251 DE 10 DE OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoría dc Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
raiana, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
no$ parágrafos 2' e 5o do artigo 10 e no artigo 10=A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411.006059/2017-21, '

RESOLVE

:algo de ASSISTENTE DE ALLmO, com mento profissional ao servidor, ocupante do

SIAPE SERVIDOR DATA DA

2010439 CLEBFRSON LUCIANO COMES

DE PARA

304
99,80 C

30.
20.1092017

subsequcnte é 20/03/2019 l do interstício para o servidor habilitar-se à progressão

Andcr+on Luiz Adams

DiKtor de Desenvolviincnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.W(torfêíreira doAmara1. 306-Tarumã, Curltfba .PR EP82S30-230 Bra$i